
Coupe de France des Circuits -Croix en Ternois

11 - 12 septembre 2021

AVENIR CUP - GROUPE C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 12/09/2021 10:46

Départ : 10:00, Drapeau damier : 10:21

Drapeau vert : 0.000

1 10:02:02 1:48.838 1:51.522

2 10:03:04 1:02.088 2:53.610

3 10:04:03 3:53.151

4 10:05:03 59.607 4:52.758

5 10:06:03 1:00.110 5:52.868

6 10:07:04 1:00.488 6:53.356

7 10:08:04 59.950 7:53.306

8 10:09:04 1:00.449 8:53.755

9 10:10:04 59.983 9:53.738

10 10:11:06 1:02.021 10:55.759

11 10:12:07 1:01.392 11:57.151

12 10:13:08 1:00.158 12:57.309

13 10:14:09 1:01.296 13:58.605

14 10:15:10 1:00.779 14:59.384

15 10:16:11 1:01.501 16:00.885

16 10:17:13 1:02.205 17:03.090

17 10:18:15 1:01.185 18:04.275

18 10:19:15 1:00.942 19:05.217

19 10:20:17 1:01.520 20:06.737

Drapeau damier : 21:13.928

20 10:21:24 1:07.192 21:13.929

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:02:02 1:48.914 1:52.016

2 10:03:08 1:05.744 2:57.760

3 10:04:10 3:59.852

4 10:05:12 1:02.133 5:01.985

5 10:06:15 1:02.723 6:04.708

6 10:07:19 1:03.803 7:08.511

7 10:08:21 1:02.233 8:10.744

8 10:09:24 1:02.729 9:13.473

9 10:10:26 1:02.420 10:15.893

10 10:11:30 1:03.424 11:19.317

11 10:12:33 1:03.850 12:23.167

12 10:13:37 1:03.580 13:26.747

13 10:14:40 1:03.188 14:29.935

14 10:15:44 1:03.423 15:33.358

15 10:16:47 1:03.438 16:36.796

16 10:17:51 1:03.567 17:40.363

17 10:18:54 1:03.569 18:43.932

18 10:19:59 1:04.436 19:48.368

19 10:21:05 1:06.300 20:54.668

Drapeau damier : 21:13.928

20 10:22:10 1:05.570 22:00.238

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:02:04 1:49.343 1:53.987

2 10:03:13 1:08.386 3:02.373

3 10:04:17 1:04.468 4:06.841

4 10:05:22 1:04.674 5:11.515

5 10:06:26 1:04.278 6:15.793

6 10:07:30 1:03.655 7:19.448

7 10:08:34 1:04.038 8:23.486

8 10:09:37 1:02.904 9:26.390

9 10:10:39 1:02.509 10:28.899

10 10:11:42 1:02.613 11:31.512

11 10:12:44 1:02.722 12:34.234

12 10:13:48 1:03.870 13:38.104

13 10:14:51 1:03.004 14:41.108

14 10:15:54 1:02.792 15:43.900

15 10:16:57 16:46.310

16 10:18:00 1:03.255 17:49.565

17 10:19:04 1:04.370 18:53.935

18 10:20:10 1:05.877 19:59.812

19 10:21:14 1:03.734 21:03.546

Drapeau damier : 21:13.928

20 10:22:19 1:05.278 22:08.824

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:02:03 1:49.145 1:52.568

2 10:03:10 1:07.152 2:59.720

3 10:04:14 1:03.920 4:03.640

4 10:05:17 1:03.557 5:07.197

5 10:06:21 1:03.289 6:10.486

6 10:07:26 1:05.317 7:15.803

7 10:08:29 1:03.263 8:19.066

8 10:09:33 1:03.467 9:22.533

9 10:10:36 1:03.387 10:25.920

10 10:11:39 1:03.017 11:28.937

11 10:12:42 12:31.875

12 10:13:48 1:05.462 13:37.337

13 10:14:51 1:03.230 14:40.567

14 10:15:55 1:04.330 15:44.897

15 10:16:59 1:03.496 16:48.393

16 10:18:02 1:03.601 17:51.994

17 10:19:06 1:03.288 18:55.282

18 10:20:10 1:04.242 19:59.524

Drapeau damier : 21:13.928

19 10:21:26 1:16.542 21:16.066

- - - -
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Coupe de France des Circuits -Croix en Ternois

11 - 12 septembre 2021

AVENIR CUP - GROUPE C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 12/09/2021 10:46

Départ : 10:00, Drapeau damier : 10:21

19 10:21:26 1:16.542 21:16.066

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:02:03 1:49.173 1:52.657

2 10:03:12 1:09.435 3:02.092

3 10:04:31 1:19.035 4:21.127

4 10:05:38 1:06.831 5:27.958

5 10:06:42 1:03.946 6:31.904

6 10:07:47 1:05.111 7:37.015

7 10:08:53 1:05.561 8:42.576

8 10:09:58 1:05.238 9:47.814

9 10:11:02 10:51.628

10 10:12:06 1:03.989 11:55.617

11 10:13:10 1:04.192 12:59.809

12 10:14:14 1:03.916 14:03.725

13 10:15:18 1:04.159 15:07.884

14 10:16:23 1:04.755 16:12.639

15 10:17:29 1:05.933 17:18.572

16 10:18:33 1:04.617 18:23.189

17 10:19:38 1:04.078 19:27.267

18 10:20:43 1:05.215 20:32.482

Drapeau damier : 21:13.928

19 10:21:49 1:06.190 21:38.672

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:02:03 1:49.027 1:52.948

2 10:03:12 1:08.857 3:01.805

3 10:04:19 1:06.729 4:08.534

4 10:05:25 1:05.997 5:14.531

5 10:06:30 1:05.713 6:20.244

6 10:07:36 1:05.910 7:26.154

7 10:08:42 1:05.610 8:31.764

8 10:09:47 9:36.484

9 10:10:53 1:05.833 10:42.317

10 10:11:58 1:05.279 11:47.596

11 10:13:04 1:05.857 12:53.453

12 10:14:11 1:07.281 14:00.734

13 10:15:16 1:04.801 15:05.535

14 10:16:23 1:06.854 16:12.389

15 10:17:29 1:06.819 17:19.208

16 10:18:37 1:07.066 18:26.274

17 10:19:42 1:05.067 19:31.341

18 10:20:50 1:08.049 20:39.390

Drapeau damier : 21:13.928

19 10:21:58 1:08.595 21:47.985

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:02:04 1:48.955 1:54.078

2 10:03:16 1:11.518 3:05.596

3 10:04:23 1:07.627 4:13.223

4 10:05:30 1:06.699 5:19.922

5 10:06:37 1:06.492 6:26.414

6 10:07:43 7:32.724

7 10:08:50 1:06.802 8:39.526

8 10:09:58 1:08.018 9:47.544

9 10:11:04 1:06.631 10:54.175

10 10:12:12 1:07.399 12:01.574

11 10:13:20 1:07.719 13:09.293

12 10:14:28 1:08.580 14:17.873

13 10:15:35 1:06.533 15:24.406

14 10:16:41 16:30.716

15 10:17:48 1:07.459 17:38.175

16 10:18:56 1:07.984 18:46.159

17 10:20:03 1:06.452 19:52.611

18 10:21:12 1:08.816 21:01.427

Drapeau damier : 21:13.928

19 10:22:20 1:08.645 22:10.072

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:02:05 1:48.805 1:54.523

2 10:03:16 1:11.696 3:06.219

3 10:04:25 1:08.582 4:14.801

4 10:05:32 1:07.149 5:21.950

5 10:06:39 1:06.633 6:28.583

6 10:07:46 1:06.869 7:35.452

7 10:08:52 1:06.666 8:42.118

8 10:10:01 1:08.245 9:50.363

9 10:11:09 1:08.604 10:58.967

10 10:12:17 1:07.706 12:06.673

11 10:13:24 1:07.453 13:14.126

12 10:14:31 1:06.480 14:20.606

13 10:15:37 15:26.519

14 10:16:45 1:08.175 16:34.694

15 10:17:52 1:07.281 17:41.975

16 10:19:00 1:07.404 18:49.379

17 10:20:07 1:07.197 19:56.576

18 10:21:17 1:09.860 21:06.436

Drapeau damier : 21:13.928

19 10:22:25 1:08.763 22:15.199
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Coupe de France des Circuits -Croix en Ternois

11 - 12 septembre 2021

AVENIR CUP - GROUPE C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 12/09/2021 10:46

Départ : 10:00, Drapeau damier : 10:21

Drapeau damier : 21:13.928

19 10:22:25 1:08.763 22:15.199

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:02:05 1:47.554 1:54.436

2 10:03:16 1:11.590 3:06.026

3 10:04:24 1:07.985 4:14.011

4 10:05:32 1:08.145 5:22.156

5 10:06:40 1:07.652 6:29.808

6 10:07:48 1:07.468 7:37.276

7 10:08:55 1:07.017 8:44.293

8 10:10:02 1:07.493 9:51.786

9 10:11:10 1:07.549 10:59.335

10 10:12:18 1:07.965 12:07.300

11 10:13:25 1:07.800 13:15.100

12 10:14:32 14:21.903

13 10:15:40 1:07.525 15:29.428

14 10:16:47 1:07.489 16:36.917

15 10:17:55 1:07.469 17:44.386

16 10:19:02 1:07.053 18:51.439

17 10:20:10 1:08.673 20:00.112

18 10:21:18 1:07.311 21:07.423

Drapeau damier : 21:13.928

19 10:22:26 1:07.880 22:15.303

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:02:04 1:49.107 1:53.424

2 10:03:15 1:11.091 3:04.515

3 10:04:21 1:06.186 4:10.701

4 10:05:26 1:04.791 5:15.492

5 10:06:31 1:05.012 6:20.504

6 10:07:35 7:24.447

7 10:08:41 1:05.978 8:30.425

8 10:09:46 1:04.823 9:35.248

9 10:10:52 1:06.436 10:41.684

10 10:11:56 1:04.024 11:45.708

11 10:13:03 1:06.942 12:52.650

12 10:14:10 1:07.009 13:59.659

13 10:15:15 1:04.943 15:04.602

14 10:16:22 1:06.698 16:11.300

15 10:17:29 1:07.026 17:18.326

16 10:18:46 1:17.458 18:35.784

- - - -

Drapeau damier : 21:13.928

Drapeau vert : 0.000

1 10:02:06 1:45.481 1:55.943

2 10:03:27 1:20.737 3:16.680

3 10:04:46 1:19.464 4:36.144

4 10:06:04 1:17.621 5:53.765

5 10:07:24 1:19.540 7:13.305

6 10:08:41 1:17.935 8:31.240

7 10:10:00 1:18.833 9:50.073

8 10:11:18 1:17.614 11:07.687

9 10:12:35 1:17.505 12:25.192

10 10:13:53 1:17.120 13:42.312

11 10:15:09 1:16.042 14:58.354

12 10:16:25 1:16.220 16:14.574

13 10:17:40 1:15.470 17:30.044

14 10:18:55 18:44.808

15 10:20:12 1:17.082 20:01.890

Drapeau damier : 21:13.928

16 10:21:32 1:20.269 21:22.159

- - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:02:04 1:49.225 1:53.406

2 10:03:15 1:10.977 3:04.383

3 10:04:23 1:07.957 4:12.340

4 10:05:28 1:05.812 5:18.152

5 10:06:34 1:05.351 6:23.503

6 10:07:40 1:05.795 7:29.298

7 10:08:45 1:05.427 8:34.725

8 10:09:50 9:39.895

9 10:10:55 1:05.174 10:45.069

10 10:12:01 1:05.457 11:50.526

11 10:13:07 1:06.005 12:56.531

12 10:14:12 1:05.672 14:02.203

13 10:15:44 Pit In 15:33.522

- - - -

Drapeau damier : 21:13.928

Drapeau vert : 0.000

1 10:02:02 1:48.904 1:51.567

2 10:03:06 1:03.824 2:55.391

3 10:04:07 1:01.318 3:56.709

4 10:05:08 1:01.384 4:58.093

5 10:06:11 1:02.211 6:00.304

6 10:07:12 1:01.545 7:01.849

7 10:08:13 1:00.853 8:02.702

8 10:09:13 9:03.225
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Coupe de France des Circuits -Croix en Ternois

11 - 12 septembre 2021

AVENIR CUP - GROUPE C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 12/09/2021 10:46

Départ : 10:00, Drapeau damier : 10:21

6 10:07:12 1:01.545 7:01.849

7 10:08:13 1:00.853 8:02.702

8 10:09:13 9:03.225

9 10:10:14 1:00.989 10:04.214

- - - -

Drapeau damier : 21:13.928

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Heure d'affichage
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